SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CÔNG TRỨ

     Số: 03/2017/TB/NCTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

   Krông Pắc, ngày 27 tháng 07 năm 2017

THÔNG BÁO

(Về việc tuyển sinh bổ sung học sinh lớp 10 năm học 2017 – 2018)

Căn cứ công văn số 1024/SGDĐT-GDTrH ngày 26 tháng 7 năm 2017 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Đặ Lăk về việc cho phép Trường THPT Nguyễn Công

Trứ tuyển thêm học sinh lớp 10 năm học 2017 – 2018.

Nay trường THPT Nguyễn Công Trứ thông báo kế hoạch tuyển sinh bổ

sung học sinh vào lớp 10 năm học 2017 – 2018 như sau:

1. Đối tượng: Học sinh đã tốt nghiệp THCS chưa trúng tuyển vào lớp 10

cư trú trên địa bàn huyện Krông Pắc.

2. Hồ sơ gồm:

- Mẫu hồ sơ đăng ký dự tuyển theo quy định của Sở Giáo dục và Đào tạo

(bán tại văn phòng trường THPT Nguyễn Công Trứ)

- Bản sao giấy khai sinh (không dùng bản phô tô công chứng)

- Học bạ THCS bản chính.

- Bản phô tô công chứng hộ khẩu hoặc sổ đăng ký tạm trú.

- Giấy chứng nhận chế độ ưu tiên, khuyến khích bản chính.

- Bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS bản chính.

3. Thời gian và địa điểm thu nhận hồ sơ:

- Thời gian: Từ ngày đăng thông báo đến 16h30 ngày 09 tháng 08 năm

2017.

- Địa điểm: Văn phòng Trường THPT Nguyễn Công Trứ (436 Đường Giải

Phóng – Thị trấn Phước An – Krông Pắc – Đăk Lăk)

Nơi nhận:
- UBND các Xã, TT trên địa bàn Huyện

- Hiệu trưởng các trường THCS

- Thông báo tại bảng tin của trường

- Lưu VT

KT HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Hoàng Ngọc Sơn